Β)Καταρτίζει τους όρους διακήρυξης για τη διενέργεια Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων 
για την "Προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού για εκσυγχρονισμό και αποκατάσταση φωτισμού 7 αθλητι-
κών αγωνιστικών χώρων» συνολικού προϋπολογισμού Διακοσίων ογδόντα δύο χιλιάδων εννιακοσίων έξι 
ευρώ #282.906,00#€ ,συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονο-
μική άποψης προσφοράς μόνο βάσει τιμής και θα βαρύνει τον Κ.Α 64.7135.03 προϋπολογισμού έτους 2025, 
όπως αναφέρεται στη μελέτη. 

Η παρούσα απόφαση αφού διαβάστηκε στα μέλη της Δ.Ε., πήρε αύξοντα αριθμό 299/11-06-2025 και